
  

UCHWAŁA NR 1665/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań rzeczowo-finansowych  w roku 

2024 Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa   

(Dz. U z 2024 poz. 566 z późn. zm.), art. 267 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), a także § 4  ust. 2. Statutu 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przyjętego Uchwałą  

Nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r.  

zmienionego Uchwałami: Nr XXXIII/459/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr LIX/734/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

24 kwietnia 2023 r. oraz Nr VI/81/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia   

26 sierpnia 2024 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje sprawozdanie z realizacji zadań 

rzeczowo-finansowych w roku 2024 Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1665/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 roku 

Plan rzeczowo-finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na  

rok 2024, został opracowany na podstawie danych wynikających z uchwały Nr LXX/869/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 r. 

Pani Barbara Kieres Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

pismem znak: ŚZDW.3110.3.7.2025.P-WP.MP z dnia 27 stycznia 2025 r. przekazała do 

Departamentu Transportu, Komunikacji i Infrastruktury sprawozdanie z realizacji zadań 

rzeczowo-finansowych w roku 2024 Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach. 

Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury informuje, że przedmiotowe 

sprawozdanie zostało sprawdzone i przekazane do Departamentu Budżetu i Finansów w dniu  

4 lutego 2025 r. pismem znak: TK-V.3026.2.2025. 


	uchwała nr 1665
	uzasadnienie do uchwały Nr 1665_25

